Casa Mirandola:
la casa vacanze a
Cesenatico

Prezzi giornalieri per camera

2025



Tipologia camera

01/06 - 30/06

01/07 - 03/08

04/08 - 24/08

25/08 - 07/09

camera singola
camera doppia

camera tripla

camera family 2x + baby
(fino a 24 mesi)

camera family 3x (fino a 11 anni)
camera family 4x (fino a 11 anni)

camera family 5x (fino a 11 anni)

AERAT

80,00 €

150,00 €

225,00 €

165,00 €

172,50 €

195,50 €

217,50 €

90,00 €

170,00 €

255,00 €

185,00 €

195,50 €

221,50 €

246,50 €
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105,00 €

200,00 €

300,00 €

215,00 €

230,00 €

260,00 €

290,00 €

80,00 €

150,00 €

225,00 €

165,00 €

172,50 €

195,50 €

217,50 €



*Prezzi per soggiorno minimo 2 notti

D Tassa di soggiorno esclusa

S Mezza pensione riduzione 15% sulla quota camera

S Nel periodo dal O5 al 20 agosto soggiorno minimo 7 notti

& Sconto del 15% per camera per gruppi con piu di 20

persone o per soggiorni con permanenza di 14 notti
& Sconto del 15% per camera per famiglie con disagio socio
economico certificato e per ragazze/i madri/padri e

vedovi/e

@ Le riduzioni non sono cumulabili.

S Caparra pari al 25% del soggiorno
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LA FORMULA ALL INCLUSIVE COMPRENDE:

@'Soggiorno in stanza doppia, tripla o quadrupla climatizzata SSelf-service di acqua naturale e/o frizzante

SIUn ombrellone e due lettini per camerd, servizio spiaggia esclusiva con SUtilizzo cucinotto a disposizione degli ospiti per preparazione pasti
bagnino bambino O-2 anni

SIRistorante con servizio di pensione completa dal pranzo del giorno di arrivo @’Porcheggio interno alla struttura (incustodito) fino ad esaurimento posti

alla colazione del giorno di partenza. Pranzo e cena con menu a scelta tra due

varianti, verdure, frutta o dolce e preparazione di pasti senza sale per lo SUtilizzo biciclette (secondo disponibilitd) per spostarsi comodamente
svezzamento verso il centro di Cesenatico
SServizio di ristorazione garantito anche per celiachia e diete particolari. & Animazione per bambini 3 serate a settimana (luglio/agosto)
@'Propos‘re take away da gustare sotto 'ombrellone SINavetta da e per Stazione di Cesenatico a richiesta
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POTRAIINOLTRE USUFRUIRE DI:

@'Aggiun‘ro terzo lettino in spiaggia (2,00€ giornalieri)

Spasti extra (per te, il giorno di partenza o per eventuali ospiti durante il soggiorno): 19,00€
SScelta fra il pasto servito in sala o il take away da consumare in spiaggia

S Utilizzo lavatrice: 5,00€ a lavaggio detersivo in dotazione

@'Speciole Gruppi organizzati, sportivi, parrocchie e scuole: preventivi su misura per gruppi di

ragazzi con utilizzo di aule e spazi attrezzati per momenti ricreativi, formativi e associativi.

Chiedi un preventivo per una vacanza su misura.
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Indirizzo

Viale Colombo, 29
47042 - Cesenatico (FC)

Emaiil

cesendatico@aerat.it

Telefono

054775771

Orario segreteria

8.30 -12.00
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